
 
 
 

 

 

 

Side 1 

Referat fra styremøte i Troms skikrets 190325 

Til stede: Fred Arne Jacobsen, Jon Arne Torbergsen, Eirin Henriksen, Eli Øverås, Rune 

Tøllefsen, Hanne Sætermo,  

Fravær: Stig Hermansen, Ann Merete Hjelset, Kjetil Indrevik 

 

Sak 1 Lederen har ordet 

Orientering om delprosjekt 1, 2 og 3. Utvalgene har levert sine innstillinger til Styringsgruppa 

som skal utarbeide sin anbefaling. Arbeidet i gruppene er preget av stor takhøyde og gode 

diskusjoner. 

 

Hoppsaken – Det kan synes som FIS ønskerr å begrense diskusjonen om juks i hoppsporten til 

det norske landslagets juks under vm i Trondheim. Saken ser ut til å sprekke og flere land 

avslører ukultur. Dette kan komme til å bli en sak der også FIS og håndhevinga av 

reglementet kan bli gjenstand for gransking. Hopp er i en krevende situasjon der Stine Korsen 

har fratrådt sin stilling. 

 

SKU-Utvalget 

En av de underliggende problemene er at definisjonen av rekruttering er ulik i organiasjonen, 

dette må løses som en del av utfordringen med å fordele ansvaret for rekruttering mellom 

klubber, kretser, grenkomiteer og landslagsappratet. Viss dette kommer på plass kan 

Skiklubbutviklerne utnyttes bedre i et strategisk arbeid for å øke rekrutteringen til skisporten. 

 

  

Sak 2 Kort status fra grenene og komiteene 

Hopp: Hele miljøet er preget av hoppsaken. Tromsø Skiklub Hopp har hatt årsmøte og har 

besluttet om at «the show must og on». Klubben arrangerer Hoppskole, treninger og renn og 

sørger for fokus på barn og unge i klubben. NNM er neste store milepæl. 

Skal man skape en rekrutteringsarena for skileik og hopp utenfor Grønnåsen hoppsenter for å 

øke rekrutteringa fra de yngste årsklassene? 

 

Langrenn 

To nasjonale konkurranser igjjen denne sesongen samt NNM i Mo i Rana. 

To nye kretstrenere er på vei inn i Troms skikrets. Jørn Smørdal Botn har undertegnet 

kontrakt som juniortrener. 

Opplegget for Team SNN har vært ute på høring og det jobbes intenst med å få dette på plass. 

Opplegget for Team ELON er også i arbeid 

Samlingsplanen for neste år for alderbestemt,jr og senior er klar. 

 

Alpint:  

Nordnorsk Alpincup er i pilotsesong og ser ut til å bli en suksess. Sesongfinalen er i Narvik 

 

Randonne: 

Tromsø Randonneklubb hevder seg i verdenscup! Verdenscup i Tromsø er neste store 

arrangement! 

 

Freeski: Tromsø Alpinklubb fikk 2. plass i Norgescup Big Air med Aksel Appelbom 

Indrevik. 
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Sak 3 Regnskap 2024  

Regnskapet for 2024 viser at økonomien er under kontroll. Team Elon er fortsatt under Troms 

Skikrets økonomi og har innfridd målet om overskudd og tilbakebetaling av egenkapital til 

skikretsen før tiden.    

 

Sak 4 Budsjett 2025 og 2026  

Det er en utfordring å få avdeling 20 til å gå i balanse 

Hopp og Alpint har unødvendig stor egenkapital og bør se på muligheter for å investere noe 

av dette i kommende budsjettperiode. 

Egenkapitalen ser ut til å bli mellom 1og 1,2 mnok, noe som vil være tilstrekkelig for å 

opprettholde likviditeten gjennom sesong. 

   

Sak 5 Innkjøp av Kretsbil/mobilt skianlegg 

Se eget vedlegg 

Troms skikrets har utredet muligheten for å kjøpe en kretsbil for å løse utfordringene knyttet 

til: 

-Mobilt skianlegg: Hvordan få dette ut til klubber og arrangører mest mulig effektivt. 

-SKU: Hvordan får vi mest aktivitet for hver krone av de 70 000 kroner vi har i årsbudsjett for 

å drive skiklubbutvikleren i Troms. 

 

Vedtak: 

Styret i Troms skikrets gir administrasjonssjefen i oppdrag å gå til innkjøp av en kretsbil, 

enten finansiert som mobilt skianlegg gjennom Gjensidigestiftelsen, eller gjennom å 

lånefinansiere bilen i bank. Styret er inneforstått med at dette vil gi løpende kostnader for 

Troms skikrets for de neste 5 årene slik som det er redegjort for i saksgrunnlaget. 

 

Sak 6 Ny handlingsplan 2025-2028 Se vedlegg  

Kommunikasjon må være eget tiltaksområde for neste handlingsplan. Handlingsplanen skal 

behandles i styremøte 10. april. 

  

Sak 7 Ny Anleggsplan 2025-2028  

Anleggsplanen er klar for gjennomgang 10. april. Planen skal ut på høring i klubbene etter 

styrets gjennomgang. 

  

Sak 8 Forarbeid til skikretsting 24. mai 2025 

Styret har gått gjennom to-do lista til skikretstinget.  

Komiteene er i gang med årsberetninger. 

Regnskap og budsjett er neste ferdig. 

Hederstegnkomiteen er i gang med arbeidet, men ønsker flere innspill. 

 

Referent Espen Rognli 
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